
平成３１年１月１７日 

1 年生保護者の皆様 

大阪市立中野中学校 

校 長 山 本 哲 哉 

 

 

 １年生百人一首大会のお知らせ 

 

 新春の候、1 年生保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、1 年生では下記の通り、百人一首大会を行います。何かとご多用のこととは

存じますが、日ごろの成果をぜひご観覧賜りたくご案内申しあげます。また、案内

が遅くなりましたことを重ねてお詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

 

日 時 １月２４日（木）５・６限目【１３：３５～１５：２５】 

            ※競技は、１５時前後に終了予定 

 

 

場 所 本校体育館 

 

 

目 的 古典文学（百人一首）に親しみ、競技を通してクラスの団結を深める 

 

 

その他 

・スリッパのご持参をよろしくお願いします。 

・正門よりご来校ください。 

・自転車でのご来校の際は、正門左手付近に駐輪してください。 

 


